3<sup>o</sup> METVS perdendi bona temporalia, vel grauem iacturam in eis, vt maiorem partem, quando sine illis quis non potest sustentari, est iustus metus, secundum Panor. in cap. Abbas. eod. titu.

4<sup>o</sup> CONTRACTVS factus ex iusto metu, quando in eo requiritur libera voluntas, non tenet, secundum Pa. in ca. cum locum. de spons. & cap. olim inter. eod. titu. In alijs autem vbi non requiritur liber consensus, non est ipso iure nullus, sed venit rescindendus, actione quod metus causa, vel officio iudicis.

5<sup>o</sup> AGENS certum quid metu, & sequenti tempore tacens, ex taciturnitate non præsumitur consentire, secundum glossam in c. accedens. de conuer. coniug. nisi interueniat aliquis actus positius approbatiuus primi actus: Facit c. ad id. de spons.

6<sup>o</sup> METVS leuis, vel tantum probabilis non excusat, nec rescindit, vel annullat, vt not. Pan. in cap. veniens. de sponsal. cl. 2. tamen quod ad conscientiam considerandæ essent circumstantiæ rerum, & contractus. Seruiens Deo metu peccatum tantum, non meretur beatitudinem, quia non adest charitas.